

KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : KINO MORENA
ADRES INWESTYCJI : IŃSKO UL. PRZYBRZEŻNA 1
INWESTOR : GMINA IŃSKO
ADRES INWESTORA : IŃSKO UL. BOH. WARSZAWY 36
BRANŻA : BUDOWLANA

DATA OPRACOWANIA : 20.09.2018

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

Data opracowania
20.09.2018

INWESTOR :

DYREKTOR
Ińskiego Centrum Kultury

Jakub Klym

Data zatwierdzenia

IŃSKIE CENTRUM KULTURY
ul. Przybrzeżna 1, 73-140 Ińsko
tel. 91 5623 084
e-mail: inskiecentrum@gmail.com
NIP 854-24-10-201, Regon 363576865

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*	1KNR-W 4-01 0545-01	Rozebranie pokrycia dachowego z blachy nadającej się do użytku obmiar = 145.00m ² -- R -- robocizna 0.21r-g/m ²	m ² r-g	 30.4500				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe						0.00	0.00	0.00
1*	2KNR 0-15II 0517-01	Pokrycie dachów - ułożenie na krokwiach ekranu zabezpieczającego z folii obmiar = 145.00m ² -- R -- robocizna 0.1633r-g/m ²	m ² r-g	 23.6785				
2*		-- M -- folia PE 1.3m ² /m ²	m ²	188.5000				
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0001m-g/m ²	m-g	0.0145				
5*		środek transportowy 0.0005m-g/m ²	m-g	0.0725				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe						0.00	0.00	0.00
1*	3KNR 0-15II 0517-02	Pokrycie dachów przycięcie i przybicie kontrakt i łań obmiar = 145.00m ² -- R -- robocizna 0.2591r-g/m ²	m ² r-g	 37.5695				
2*		-- M -- łaty iglaste 75x22 mm 0.0022m ³ /m ²	m ³	0.3190				
3*		łaty iglaste 50x45 mm 0.007m ³ /m ²	m ³	1.0150				
4*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.00128kg/m ²	kg	0.1856				
5*		10 % roztwór soli grzybobójczych 0.5kg/m ²	kg	72.5000				
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
7*		-- S -- wyciąg 0.02m-g/m ²	m-g	2.9000				
8*		środek transportowy 0.02m-g/m ²	m-g	2.9000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe						0.00	0.00	0.00
1*	4KNR 0-15II 0522-01	Pokrycie dachów blachami powlekanymi trapezowymi o skoku fali 100 mm przy rozstawie łań 16 cm obmiar = 145.00m ² -- R -- robocizna 1.2398r-g/m ²	m ² r-g	 179.7710				
2*		-- M -- blacha stalowa trapezowa powlekana 1.1m ² /m ²	m ²	159.5000				
3*		wkręty samowiertne z uszczelką 20.2szt/m ²	szt	2929.0000				
4*		lakier do zaprawek w aerozolu (0.5 l/op.) 0.005dm ³ /m ²	dm ³	0.7250				

L p.	Podstawa	Opis	Jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.0036m-g/m ²	m-g	0.5220				
7*		środek transportowy 0.005m-g/m ²	m-g	0.7250				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
5	NNRNKB 202 0541-02	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm obmiar = 16.50m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.35r-g/m ²	r-g	22.2750				
2*		-- M -- blacha powlekana płaska 1.23m ² /m ²	m ²	20.2950				
3*		wkręty samogwintujące typu SW do blach 17.2szt/m ²	szt	283.8000				
4*		zaprawa cementowa M 80 0.001m ³ /m ²	m ³	0.0165				
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
6*		-- S -- środek transportowy 0.008m-g/m ²	m-g	0.1320				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
6	NNRNKB 202 0539-03	(z.VI) Pokrycie dachów blachą powlekaną - mo- ntaż osłon bocznych - wiatrownic obmiar = 18m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.16r-g/m	r-g	2.8800				
2*		-- M -- wiatrownice z blachy powlekanej 1.06m/m	m	19.0800				
3*		wkręty samogwintujące typu SW do blach 3.09szt/m	szt	55.6200				
4*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
5*		-- S -- wyciąg 0.001m-g/m	m-g	0.0180				
6*		środek transportowy 0.001m-g/m	m-g	0.0180				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
7	NNRNKB 202 0518-04	(z.I) Montaż prefabrykowanych rynien dachow- wych z blachy o śr. 15 cm obmiar = 26.00m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.4879r-g/m	r-g	12.6854				
2*		-- M -- elementy prefabrykowane z blachy gr. 0.55 mm 1.72kg/m	kg	44.7200				
3*		spoiwo cynowo-olowiowe LC-60 0.039kg/m	kg	1.0140				
4*		uchwyty do rynien dachowych ocynkowane 2kpl/m	kpl	52.0000				
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				

L p.	Podstawa	Opis	Jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	W	S
6*		-- S -- środek transportowy 0.0035m-g/m	m-g	0.0910				
7*		wyciąg 0.0019m-g/m	m-g	0.0494				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
8	NNRNKB 202 0520-03	(z.I) montaż prefabrykowanych rur spustowych z blachy o śr. 12 cm obmiar = 12.00m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.6064r-g/m	r-g	7.2768				
2*		-- M -- elementy prefabrykowane z blachy gr. 0.55 mm 1.76kg/m	kg	21.1200				
3*		spoiwo cynowo-olowiowe LC-60 0.036kg/m	kg	0.4320				
4*		uchwyty do rur spustowych ocynkowane 0.33kpl/m	kpl	3.9600				
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
6*		-- S -- środek transportowy 0.0026m-g/m	m-g	0.0312				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
9	KNR 0-23 0932-01	Wykonanie podkładu pod masę elewacyjną obmiar = 246.00m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.105r-g/m ²	r-g	25.8300				
2*		-- M -- podkładowa masa tynkarska ATLAS CERP- LAST 0.3kg/m ²	kg	73.8000				
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0004m-g/m ²	m-g	0.0984				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
10	KNR 0-23 2614-02	Docieplenie ścian z cegły płytami styropianowymi - system STOPTER - przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. z got. suchej mieszanki obmiar = 246.00m²	m²					
1*		-- R -- robocizna 3.1624r-g/m²	r-g	777.9504				
2*		-- M -- emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT 0.2kg/m²	kg	49.2000				
3*		 płyty styropianowe 10 cm 0.10275m³/m²	m³	25.2765				
4*		uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych ATLAS STOPTER K-20 10.03kg/m²	kg	2467.3800				
5*		dyble plastikowe "z grzybkami" 4.16szt/m²	szt	1023.3600				
6*		siatka z włókna szklanego 1.135m²/m²	m²	279.2100				
7*		podkładowa masa tynkarska ATLAS CERP- LAST	kg	73.8000				

L p.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8*		0.3kg/m ² sucha mieszanka tynkarska mineralna ATLAS CERMIT SN 80 lub DR 30	kg	984.0000				
9*		4kg/m ² materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
10*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0,15 t	m-g	7.3308				
11*		0.0298m-g/m ² środek transportowy	m-g	6.7896				
		0.0276m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
11	NNRNKB 202 0838-04	(z.IV) Licowanie ścian o pow.ponad 5 m ² płytkami glazurowanymi o wym. 20x25 cm na zaprawie klejowej "ATLAS" obmiar = 44.60m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.0223r-g/m ²	r-g	90.1946				
2*		-- M -- płytki i kształtki fajansowe szkliwione ściennie 1.05m ² /m ²	m ²	46.8300				
3*		zaprawa klejowa "ATLAS" - sucha mieszanka 7.2174kg/m ²	kg	321.8960				
4*		zaprawa cementowa na białym cemencie m 80 0.00006m ³ /m ²	m ³	0.0027				
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.0164m-g/m ²	m-g	0.7314				
7*		środek transportowy 0.0249m-g/m ²	m-g	1.1105				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
12	KNR 0-12 1118-04	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą kombinowaną obmiar = 9.50m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.5692r-g/m ²	r-g	24.4074				
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych 1.02m ² /m ²	m ²	9.6900				
3*		zaprawa klejąca 5.2kg/m ²	kg	49.4000				
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	5.2250				
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.058m-g/m ²	m-g	0.5510				
7*		środek transportowy 0.0391m-g/m ²	m-g	0.3715				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
13	KNR-W 4-01 0819-05	Rozebranie posadzek i licowania ścian z płytek obmiar = 9.50 + 44.60 = 54.100m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.75r-g/m ²	r-g	40.5750				
Razem koszty bezpośrednie:								

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
14	KNR-W 4-02 0220-02	Wymiana umywalki porcelanowej ze wspornikami z syfonem z tworzywa obmiar = 2kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 2.78r-g/kpl.	r-g	5.5600				
2*		-- M -- umywalki porcelanowe 1szt/kpl.	szt	2.0000				
3*		syfony umywalkowe z tworzywa sztucznego 1szt/kpl.	szt	2.0000				
4*		materiały pomocnicze 1%	%	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
15	KNR-W 4-02 0224-03	Wymiana ustępu z miską porcelanową 'Kompakt' obmiar = 3kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 7.18r-g/kpl.	r-g	21.5400				
2*		-- M -- urządzenia sanitarne "KOMPAKT" 1kpl/kpl.	kpl	3.0000				
3*		seedes typu "Kompakt" 1szt/kpl.	szt	3.0000				
4*		materiały pomocnicze 1%	%	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
16	KNR-W 4-02 0132-01	Wymiana baterii umywalkowej obmiar = 2szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.08r-g/szt.	r-g	2.1600				
2*		-- M -- baterie umywalkowe 1szt/szt.	szt	2.0000				
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
17	KNR-W 2-02 1510-07	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - suchych tynków z gruntowaniem obmiar = 160.00m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.176r-g/m ²	r-g	28.1600				
2*		-- M -- farba emulsyjna 0.259dm ³ /m ²	dm ³	41.4400				
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0480				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00

Kino

PODSUMOWANIE

				CAŁY KOSZTORYS		
RAZEM		Robocizna	Materiały	Sprzęt		
						OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł